
73)  
 
Dosya No: 2020/1820 
 
Şikayet Edilen: …………….. 
 
Şikayet Edilen Reklam: ‘……………….’ başlıklı açık hava ilanları ile www…………… 
.com.tr adresli internet sitesi ve www.instagram.com adresli sosyal paylaşım sitesinde yer alan 
tanıtımlar  
 
Reklam Yayın Tarihi: 10.11.2020 
 
Reklamın Yayınlandığı Mecra: Açık Hava İlanı, İnternet 
 
Tespitler: ‘........... Diş Hekimim’ başlıklı açık hava ilanlarında; ‘........... Diş Hekimim Çene 
Cerrahisi Ulaşılabilir, Güvenilir. ........... Diş Hekimim Ağız Kokusu Tedavisi Ulaşılabilir, 
Güvenilir.’ ifadeleri ile, 
 
Değerlendirme/Karar: İnceleme konusu tanıtımlarda yer alan ifade ve görüntülerin, tabip 
tarafından uygulanması gereken tıbbi işlemlerle ilgili olduğu; bu nedenle, söz konusu 
tanıtımların bilgilendirme kapsamını aşarak “reklam’’ niteliğinde değerlendirildiği ve sağlık 
alanında çalışan kuruluşun faaliyetlerine ticari bir görünüm kazandırdığı, talep yaratıcı nitelikte 
olduğu ve kuruluşa yönlendirme yaparak, benzer alanda faaliyet gösteren kuruluşlar açısından 
haksız rekabete yol açtığı değerlendirilmiş olup, 
 
Dolayısıyla, inceleme konusu tanıtımların; 
 
- 1219 sayılı Tababet ve Şuabatı Sanatlarının Tarzı İcrasına Dair Kanun’un 40 ıncı maddesi, 
 
- Tıbbi Deontoloji Tüzüğünün 8, 9 ve 39 uncu maddeleri, 
 
- Sağlık Meslek Mensupları ile Sağlık Hizmetlerinde Çalışan Diğer Meslek Mensuplarının İş 
ve Görev Tanımlarına Dair Yönetmeliğin 5/c maddesi, 
 
- Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmeliğin 25 inci 
maddesi,  
 
- Ticari Reklam ve Haksız Ticari Uygulamalar Yönetmeliğinin 5/1-ğ, 7/1, 7/2, 7/3, 7/4, 7/5-b, 
26 ve 32 nci maddeleri, 
 
- 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun 61 inci maddesi 
 
hükümlerine aykırı olduğuna,  
 
Buna göre, reklam veren ……………………………………………. hakkında, 6502 sayılı 
Kanun’un 63 üncü ve 77/12 nci maddeleri uyarınca anılan reklamları durdurma cezası 
verilmesine karar verilmiştir. 
 

 



 

100) 
 
Dosya No: 2019/8219 
 
Şikayet Edilen: ………………  
 
Şikayet Edilen Reklam: Kuruluşa ait "İlk muayenemiz ücretsizdir" başlıklı hediye çeki. 
                                   
Reklam Yayın Tarihi: 2019 
 
Yayınlandığı Mecra: Diğer 
 
Tespitler: Kuruluşa ait hediye çekinde; “........... Ağız ve diş sağlığı polikliniği… Kadıköy 
…..karşısındayız… …..… www.............com... İlk muayenemiz ücretsizdir… 3000TL ve üzeri 
tedavi planlamalarınızda nakit ödemede %20 indirim uygulanacaktır… İmplantoloji, 
tomografi, ağız diş ve çene cerrahisi, protetik diş tedavileri, ortodonti…” gibi ifadelere yer 
verildiği tespit edilmiştir. 
 
Değerlendirme/Karar: İnceleme konusu internet sitesinde yer alan ifadelerin tıbbi işlemlere 
yönelik talep yaratıcı nitelikte olduğu ve kuruluşa yönlendirme yaparak, sağlık alanında çalışan 
şahsın faaliyetlerine ticari bir görünüm kazandırdığı ve diğer kuruluşlar açısından haksız 
rekabete yol açtığı değerlendirilmiş olup; 
 
Dolayısıyla, inceleme konusu tanıtımların; 
 
- 1219 sayılı Tababet ve Şuabatı Sanatlarının Tarzı İcrasına Dair Kanunun 40 ıncı maddesi, 
 
- Tıbbi Deontoloji Tüzüğünün 8, 9 ve 39 uncu maddeleri, 
 
- Sağlık Meslek Mensupları ile Sağlık Hizmetlerinde Çalışan Diğer Meslek Mensuplarının İş 
ve Görev Tanımlarına Dair Yönetmeliğin 5/c maddesi, 
 
- Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmeliğin 25 inci 
maddesi, 
 
- Ticari Reklam ve Haksız Ticari Uygulamalar Yönetmeliğinin 7/1, 7/2, 7/3, 7/4, 7/5, 26 ve 32 
nci maddeleri, 
 
- 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’un 61 inci maddesi 
hükümlerine aykırı olduğuna, 
 
Buna göre, reklam veren Özel ........... Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği hakkında, 6502 sayılı 
Kanun’un 63 üncü ve 77/12 inci maddeleri uyarınca anılan reklamları durdurma cezası 
verilmesine karar verilmiştir. 
 


